Модель вх./вых мм
Высота
подъема,
м
Глубина
всыс. М Макс.пр-ть л/мин объем
бака л. Вес.кг Габариты,см
Кoshin SEM-25L(Япония) 25х25 35 8 115 0.6 6.5 35х26х35
Вепрь МП 500(Россия) 50х50 30 8 550 4 36 55х55х47
Кoshin SEH-50X(Япония) 50х50 30 8 600 2.5 24 52х39х46
Кoshin SE- 50X (Япония) 50х50 30 8 600 2.8 23 49x34x43.5
Вепрь МП 800(Россия) 75х75 30 8 850 4 38 55х55х47
Кoshin SEH-80X(Япония) 80х80 26 8 900 3.6 34 55х40х54
Кoshin SE- 80X (Япония) 80х80 26 8 930 3.8 34 53.5x38x48.7
Кoshin SEH-100X(Япония) 100х100 28 8 1540 6 66 84х56х84
Модель вх./вых мм
Высота
подъема,
м
Глубина
всыс. М Макс.пр-ть л/мин объем
бака л. Вес.кг Габариты,см
Вепрь МП 500 ДЛ 50х50 40 8 450 3.8 59 69х41х54
Вепрь МП 500 ДЯ 50х50 40 8 450 2.5 56 69х41х54
Вепрь МП 800 ДЯ 75х75 30 8 900 3.5 67 77х44х55
Вепрь МП 1000 ДЯ 75х75 55 8 1100 5.5 89 83х48х62.5
Модель Цена, руб. вх./вых
мм
Высота
подъема, м
Глубина
всыс. М
 Макс. пр-
ть л/мин Назначение фракции Двигатель/Топливо объем
бака л. Вес.кг Габариты,см
Кoshin SEH-50T(Япония) 21 164 50х50 29 8 600 вода с песком 15мм Honda / 92  бензин 2.5 22 51x40x42
e-mail: zakaz@vvt.ru
Мотопомпы
     МОТОПОМПЫ бензиновые       для чистой и слабозагрязненной воды
Выкачивание и перемещение больших объёмов воды (ирригация, сельское хозяйство по-жаротушение, дезактивация, дезинфекция, осушение

61 600
67 760
Вентиляция, водоснабжение, теплоснабжение - ООО "АВ группа"
Москва, Рязанский проспект, 8А, тел./факс: (495) 971-78-30
Мотопомпы
Модель Цена, руб. вх./вых
мм
Высота
подъема, м
Глубина
всыс. М
 Макс. пр-
ть л/мин Назначение фракции Двигатель/Топливо объем
бака л. Вес.кг Габариты,см
Кoshin SEH-80T(Япония) 24 156 80х80 26 8 900 вода с песком 15мм Honda / 92  бензин 3.6 35 53x40x48
Кoshin  KTH-50X(Япония) 39 644 50х50 30 8 700 вода с илом и камнями 20мм Honda / 92  бензин 3.6 47 65x47x64
Кoshin  KTH-80X(Япония) 53 108 80х80 27 8 1340 вода с илом и камнями 27мм Honda / 92  бензин 6 58 67x52x68
Модель вх./вых мм
Высота